Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Tarcisio Pedro da Silva - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 85/2022 - DE 27 DE JUNHO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "ESTRUTURA DE
CAPITAIS, DESVIO DA DÍVIDA-ALVO E DESEMPENHO", do doutorando Clóvis
Fiirst, a se realizar no dia 29 de junho de 2022 às 15h, na sala F-103, campus 1, na
Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Joséte Florencio dos Santos - UFPE

Prof. Robert Aldo Iquiapaza Coaguila - UFMG

Prof. Dr. Nelson Hein - FURB

Prof. Dr. Roberto Carlos Klann - FURB

Prof. Dr. Luciano Castro de Carvalho - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 27 de junho de 2022.

		2022-06-28T08:04:41-0300
	Oklinger Mantovaneli Junior:08821363805
	Eu sou o autor deste documento